
CIG Spesa 
prevista (Iva 

esclusa) 

OGGETTO DEL 
CONTRATTO 

TIPO DI PROCEDURA  ELENCO 
DITTE 

INVITATE 

AGGIUDICATARIO ESTREMI DEI PRINCIPALI 
DOCUMENTI 

CONTENUTI NEL 
FASCICOLO 

NON 
NECESSARIO 

 

€ 100.642,56 

 

Servizio di 

manovalanza 

(LOTTO 4) 

 

Procedura negoziata ai sensi 

dell'articolo 106 C. 1 del D.lgs. 

50/2016 

 

 

 

 

 

I.SS. Barbato s.r.l. 

 

 

DAC n. 372 del 

28.11.2017;                            

Atto Aggiuntivo n. 687 

del 11/12/2017   

       

NON 
NECESSARIO 

 

€  32.122,43 

 

Servizio di 

manovalanza 

(LOTTO 6) 

 

Procedura negoziata ai sensi 

dell'articolo 106 C. 1 del D.lgs. 

50/2016 

  
RTI SCALA 

ENTERPRISE/CONSORZIO 

STABILE SGM  

 

DAC n. 371  del 

27.11.2017;    

Atto Aggiuntivo n. 698 

del 11.12.2017                     

NON 
NECESSARIO 

 

€  15.000,00 

 

Servizio di 

manovalanza 

(LOTTO 9) 

 

Procedura negoziata ai sensi 

dell'articolo 106 C. 1 del D.lgs. 

50/2016 

  

S. Brigida 

 

DAC n. 380.  del 

05.12.2017;    

Atto Aggiuntivo n. 689 

del 11.12.2017                     

 

 


